

**Protokół Nr 3/08
z posiedzenia Komisji Oświaty,
Kultury Sportu i Turystyki
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 13 marca 2008 roku.**

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2. Sprawy bieżące Komisji.
3. Wyjazd Komisji do Szkoły Podstawowej w Kcyni i Zespołu Szkół w Lubostroniu celem dokonania wizji sal gimnastycznych.

Ad. 1.

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński, który powitał zebranych, stwierdził kworum i przedstawił porządek posiedzenia.

W posiedzeniu Komisji udział wzięło 7 członków Komisji.

Nieobecny, usprawiedliwiony radny Czesław Januszewski.

Listę uczestników posiedzenia dołączono do niniejszego protokołu jako załącznik nr 1.

Ad. 2.

Członkowie Komisji wraz z Burmistrzem Koronowa Stanisławem Gliszczyńskim oraz dyrektorami szkół: Szkoły Podstawowej Nr 2 w Koronowie P. Zbigniewem Głogowskim i Gimnazjum Nr 1 w Koronowie P. Mirosławą Pietryga dyskutowali na temat lokalizacji budowy boiska szkolnego.

Pan Zbigniew Głogowski poinformował członków Komisji, że są możliwości, aby boisko pobudować i przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Koronowie jak i przy Gimnazjum Nr 1 w Koronowie.

Zdaje jednak sobie sprawę z tego, że lepsze warunki na lokalizację boiska przy warunkach, jakie stawia urząd marszałkowski są przy Gimnazjum Nr 1 w Koronowie. Dodał jednak, że jeżeli do końca roku nic nie wyjdzie z projektu norweskiego, gdzie złożony jest wniosek na dofinansowanie utworzenia strefy rekreacji dziecięcej przy Szkole Podstawowej Nr 2 w

Koronowie, to trzeba intensywnie pomyśleć nad zmianą koncepcji zagospodarowania terenu przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Koronowie. Wiadomo, że realizacja nie jest możliwa ani ze środków oświaty, jak również gmina sobie z tym sama nie poradzi, trzeba będzie poszukać wsparcia finansowego z zewnątrz.

Pani Mirosława Pietryga przedstawiła prezentację wizyjną budowy boiska przy Gimnazjum Nr 1 w Koronowie.

Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński przedstawił argumenty przemawiające za tym, by boisko powstało przy Gimnazjum Nr 1 w Koronowie, z którymi zgodzili się wszyscy uczestnicy posiedzenia. Poinformował ponadto, że na wsparcie finansowe w tym temacie złożonych w urzędzie marszałkowskim jest 50 wniosków. Środków starczy na 25. Gmina Koronowo złożyła wniosek jako jedna z pierwszych. Boiska mają być jednakowe, projekt budowy ma być jeden, opracowany przez jednego projektanta.

Przewodniczący Komisji Tomasz Poraziński poddał pod głosowanie członków Komisji Kto jest za budową boiska przy Gimnazjum Nr 1 w Koronowie?

"Za" jednogłośnie głosowali wszyscy członkowie Komisji uczestniczący w posiedzeniu.

Kierownik Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego w Koronowie Janina Zakrzewska przedstawiła projekt uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz regulaminu przyznawania nagród Burmistrza Koronowa w dziedzinie oświaty i wychowania, który obowiązywać będzie w 2008 roku.

Pani Zakrzewska poinformowała, że ustawa z dnia 15 lipca 2004r. o zmianie ustawy Karta Nauczyciela oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz.U. Nr 179, poz. 1845) wprowadziła obowiązek corocznego uchwalania przez organy prowadzące szkoły regulaminu wynagradzania nauczycieli, obowiązującego od dnia 1 stycznia do dnia 31 grudnia danego roku. Przywołana ustawa wprowadziła również obowiązek uzgadniania regulaminu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli na terenie danej gminy. Niniejszy regulamin został uzgodniony w dniu 29 lutego 2008r. przez Burmistrza Koronowa z: Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Koronowie oraz z Komisją Międzyzakładową Wolnego Związku Zawodowego „Solidarność - Oświata” w Bydgoszczy.

Członkowie Komisji jednogłośnie „za” pozytywnie zaopiniowali w/w

projekt uchwały.

Na pytanie Przewodniczącego Komisji Tomasz Porazińskiego jakie jeszcze branżowe projekty wchodzi na najbliższą sesję Burmistrz Koronowa Stanisław Gliszczyński odpowiedział, że zmiana w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym dotycząca szkoły w Wierzchucinie Królewskim w związku ze zmianą koncepcji nie „rozbudowa Szkoły Podstawowej i Gimnazjum wraz z salą gimnastyczną w Wierzchucinie Królewskim” a najprawdopodobniej „rozbudowa szkoły o salę gimnastyczną z łącznikiem”, ale do sesji nazewnictwo zostanie jeszcze doprecyzowane.

Ad. 3.

Członkowie Komisji wyjechali do Szkoły Podstawowej w Kcyni i Zespołu Szkół w Lubostroniu celem dokonania wizji sal gimnastycznych.

Protokół sporządziła

Adela Rojek

Przewodniczący Komisji


Tomasz Poraziński